
11 OCT 18 (1) Česká Lípa VFR-AD-LKCE-TEXT-1

VFR příručka - Česká republika

1 PRAVIDLA A OMEZENÍ MÍSTNÍHO LETOVÉHO PROVOZU

1.1 Letištní okruhy:
- RWY 13 - levé
- RWY 31 - pravé

Výška letu po okruhu je 1920 ft / 585 m AMSL.

1.2 Při déletrvajících či silnějších deštích je možno očekávat nezpůsobilost RWY.

2 DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

2.1 Mimo provozní dobu jsou přílety a odlety z/do LKCE povoleny jen po předchozí
konzultaci s provozovatelem letiště.

2.2 Přílet/odlet letounů s celkovou délkou větší nebo rovnou 9 m nebo maximální šířkou
trupu větší než 2 m je povovolen pouze po dohodě s provozovatelem letiště (zajištění
záchranné a požární služby).

3 POPLATKY ZA POUŽITÍ LETIŠTĚ

3.1 Přistávací poplatky

Za letoun - nekomerční let 50,00
Za letoun - komerční let 200,00

3.2 Parkovací poplatky

Za den při parkování delším než 6 hodin - stojánka 100,00
Za den při parkování delším než 6 hodin - hangár 200,00

3.3 Poplatky za použití letiště cestujícími

NIL
Konec kapitoly



Záměrně nepoužito


